
Pag. 1 di 3 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Prot. (Vedi segnatura)                Data (Vedi segnatura) 

 
AVVISO - 81652, 23/05/2025, FSE+, Piano Estate 2025-2026 - 2° Finestra - Azione: ESO4.6.A4 - 
Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - Sottoazione: ESO4.6.A4.A - Interventi di 
ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e 
territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio - 
Titolo: Ancora con noi! 25-26 – CUP B74D25002060007 
 

All’Albo online di Istituto  
Alla relativa sezione di Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria - Avviso di selezione per personale 
INTERNO in qualità di Esperti e tutor per la realizzazione dei Moduli PON “Ancora con noi! 25-
26” - CUP B74D25002060007 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO AVVISO PUBBLICO MIM – prot. 81652 del 23/05/2025 - Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTA Azione: ESO4.6.A4 - Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A - Interventi di ampliamento del tempo scuola, di 
inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla 
dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 

VISTA la candidatura – Ns prot. 6721 del 25/06/2025 - per un importo di € € 79.884,00 

assunta al prot. con n. 109366 in data 25/06/2025  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini"  Via Vivaldi n° 76 - 40026 IMOLA (BO)  
Tel. 0542 685100 - Fax 0542 684967 - SitoWeb: www.ic7imola.edu.it - e-Mail: boic85600p@istruzione.it - pec:boic85600p@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 82003750377 - Cod. Mecc.: BOIC85600P - Cod. Fatturazione: UFGRJC - Codice IPA: istsc_boic85600p 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008143 - 11/09/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



Pag. 2 di 3 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7493  del 22/08/2025 

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI n. 120091 con la quale è stato autorizzato il 
progetto e l’impegno di spesa; 

VISTO  l’avviso di selezione in oggetto pubblicato con prot. 7565 del 29/08/2025 

VISTA  la presenza di candidature entro la data di scadenza dell’avviso in oggetto; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione assunto al prot.n. 8135 del 11/09/2025 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

DECRETA 
 

la pubblicazione data odierna, all’Albo online di Istituto e nella relativa sezione di 
Amministrazione Trasparente della seguente graduatoria provvisoria relativa al bando in 
oggetto:  
  
 
 
 

Moduli di Lingua Inglese per alunni scuola Primaria 

Codice e Titolo 
del Modulo 

Cognome e 
nome 

Candidato per 
(Esperto/Tutor) 

Punti Ore assegnate 

140742 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola 
primaria) (My 
English 3 TP) 

 
Esperto 

 

Tutor 

  

140745 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola primaria) (I 
do sport with 
English 4 TP) 

 
Esperto 

 

Tutor 

  

140746 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola 
primaria) (ENGLIS
H FOR ME 1-2 
TM) 

 
 Esperto 
 

 Tutor 

  

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



Pag. 3 di 3 

140748 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola 
primaria) (Storyte
lling is fun! 3 -4 -5 
TM) 

 
 Esperto 

 

Tutor 

  

140749 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola 
primaria) (English 
is my life 1-2TP) 

 
 Esperto 
 

 Tutor 

  

140750 - Lingua 
straniera (inglese 
per gli allievi della 
scuola primaria) (I 
LOVE ENGLISH 5 
TP) 

 
Esperto 

 

Tutor 

  

Moduli di attività laboratoriali per alunni scuola Primaria 

Codice e Titolo del Modulo 
Cognome e 

nome 
Candidatura 

(Esperto/Tutor) 
Punti 

Ore 
assegnate 

140751 - Consapevolezza ed 
espressione culturale (Il Teatro 
dei Burattini 1-2 TM) 

SARTI 
ELISAETTA 

Esperto 
 

Tutor 

32 
15 ORE 

 
15 ORE 

140751 - Consapevolezza ed 
espressione culturale (Il Teatro 
dei Burattini 1-2 TM) 

LOGLISCI 
PASQUA 

Esperto 
 

Tutor 

28 
15 ORE 

 
15 ORE 

140755 - Lingua madre (Scrittura 
creativa 3,4 TP) 

ROTUNNO 
STEFANIA 

Esperto 
 

Tutor 

38 
15 ORE 

 
15 ORE 

140755 - Lingua madre (Scrittura 
creativa 3,4 TP) 

CONTI 
 MARINA 

Esperto 
 

Tutor 

36 
15 ORE 

 
15 ORE 

140756 - Competenze in materia 
di cittadinanza (I ZUG D' UNA 
VOLTA) 

SABBATANI 
ARIANNA 

Esperto 
 

Tutor 

36 30 

140756 - Competenze in materia 
di cittadinanza (I ZUG D' UNA 
VOLTA) 

FUSCHILLO 
ORIANA 

Esperto 
 

Tutor 

25 30 

140758 - Pensiero 
computazionale e creatività e 
cittadinanza digitali (Creatività 
Digitale: innovazione in azio...) 

ROTUNNO 
STEFANIA 

Esperto 
 

Tutor 

38 
15 ORE 

 
15 ORE 

140758 - Pensiero 
computazionale e creatività e 

CONTI 
 MARINA 

Esperto 
 

36 
15 ORE 

 

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



Pag. 4 di 3 

cittadinanza digitali (Creatività 
Digitale: innovazione in azio...) 

Tutor 15 ORE 

141905 - Competenze in materia 
di cittadinanza (“TRASH ART” 1-2 
TM) 

SARTI 
ELISABETTA 

Esperto 
 

Tutor 

32 
15 ORE 

 
15 ORE 

141905 - Competenze in materia 
di cittadinanza (“TRASH ART” 1-2 
TM) 

LOGLISCI 
PASQUA 

Esperto 
 

Tutor 

28 
15 ORE 

 
15 ORE 

142340 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Il gioco degli scacchi 
fra storia e tec...) 

SABBATANI 
ARIANNA 

Esperto 
 

Tutor 

36 30 

142340 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Il gioco degli scacchi 
fra storia e tec...) 

LOGLISCI 
PASQUA 

Esperto 
 

Tutor 

28 30 

 

Moduli di attività laboratoriali per alunni scuola Secondaria di Primo grado e Scuola Primaria 

Codice e Titolo del Modulo 
Cognome e 

nome 
Candidato per 
(Esperto/Tutor) 

Punti 
Ore 

assegnate 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

SABBATANI 
ARIANNA 

Esperto 
 

Tutor 

36 
8 ORE 

 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

GARBESI  
ANNA 

Esperto 
 
 

Tutor 

28 

12 ORE 
10 ORE 
8 ORE 

 
12 ORE 
10 ORE 
8 ORE 

 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

BERTUZZI 
GABRIELLA 

Esperto 
 

Tutor 

24 
 
 

10 ORE 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

CAMAGGI 
ELISA 

Esperto 
 

Tutor 

18 
 

 
12 ORE 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

ROSSI ALESSIA 
Esperto 

 

Tutor 

16 
8 ORE 

 

140759 - Lingua madre (Scrittura 
creativa Scuola 
Primaria/Secon...) 

GIORDANI 
MICHELA 

Esperto 
 

Tutor 

9 
12 ORE 

 

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



Pag. 5 di 3 

140760 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Radio Lab) 

DOMENICALI 
RAFFAELLA 

Esperto 
 

Tutor 

26 
15 ORE  

 
15 ORE 

140760 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Radio Lab) 

SEPE LAURA 
Esperto 

 

Tutor 

24 
15 ORE  

 
15 ORE 

142106 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Radio Lab advanced) 

DOMENICALI 
RAFFAELLA 

Esperto 
 

Tutor 

26 
15 ORE  

 
15 ORE 

142106 - Competenza personale, 
sociale e capacità di imparare a 
imparare (Radio Lab advanced) 

SEPE LAURA 
Esperto 

 

Tutor 

24 
15 ORE  

 
15 ORE 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione del presente. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Presidente 
La Dirigente Scolastica 

F.to Prof.ssa Isabella VALENTI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


		2025-09-11T11:02:01+0000
	ISABELLA VALENTI




